

# **DARUP AUTO & SKADECENTER ApS**

Darupvej 161  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/02/2018**

---

**Omar Khalil Ibrahim**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DARUP AUTO & SKADECENTER ApS  
Darupvej 161  
4000 Roskilde  
  
Telefonnummer: 70707419  
  
CVR-nr:                    36443642  
Regnskabsår:            01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor**                    REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr:                    83005815  
P-enhed:                    1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive autorværksted og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.542.637	719.419
Eksterne omkostninger .....		-399.810	-307.888
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.142.827</b>	<b>411.531</b>
Personaleomkostninger .....	1	-532.487	-129.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-129.540	-62.240
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>480.800</b>	<b>220.134</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.296	1.092
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.881	-575
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>480.215</b>	<b>220.651</b>
Skat af årets resultat .....	2	-109.000	-50.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>371.215</b>	<b>170.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		371.215	170.251
<b>I alt .....</b>		<b>371.215</b>	<b>170.251</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		352.360	144.624
Indretning af lejede lokaler .....		183.424	160.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>535.784</b>	<b>304.774</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>535.784</b>	<b>304.774</b>
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		113.416	114.767
Andre tilgodehavender .....		4.500	4.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>117.916</b>	<b>118.767</b>
Likvide beholdninger .....		1.157.279	486.450
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.275.195</b>	<b>605.217</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.810.979</b>	<b>909.991</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		487.699	116.484
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>537.699</b>	<b>166.484</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.000	6.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		521.569	137.012
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		78.333	78.333
Skyldig selskabsskat .....		133.400	28.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		529.978	493.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.263.280</b>	<b>737.507</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.263.280</b>	<b>737.507</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.810.979</b>	<b>909.991</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	527.551	190.732
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.936	-61.575
	<b>532.487</b>	<b>129.157</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	105.000	28.400
Ændring af udskudt skat	4.000	22.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>109.000</b>	<b>50.400</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	200.186	211.108
Tilgang	48.103	312.447
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>248.289</b>	<b>523.555</b>
Af- og nedskrivning primo	-40.036	-66.484
Årets afskrivning	-24.829	-104.711
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-64.865</b>	<b>-171.195</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>183.424</b>	<b>352.360</b>